
锦州市国道京抚线等干线公路水毁恢复养护工程（凌海市）
施工项目
中标结果公告

项目编号：202521070012231526

项目名称 锦州市国道京抚线等干线公路水毁恢复养护工程

项目编号 202521070012231526

标段（包）名称 锦州市国道京抚线等干线公路水毁恢复养护工程（凌海市）施工项目

标段（包）编号 202521070012231526001

标段（包）性质 非依法必须招标的项目

中标人 辽宁宏全建设工程有限责任公司 中标人资质
[路基路面养护甲级资质；有效的安

全生产许可证]

项目经理

（负责人）
李娜新

项目经理（负

责人）资格证

书名称及编号

[二级注册建造师·公路工程](辽221

212106177)并且[辽交安B（20）G012

04](安全生产考核合格证书)

中标价格 1151941.25元

发布媒介

辽宁省招标投标监管网,中国招标投标公共服务平台,《辽宁省公共资源交易网》（htt

p://ggzy.ln.gov.cn）、《全国公共资源交易平台（辽宁省·锦州市）》（http://gg

zy.jz.gov.cn）、“锦州交通”微信公众号

其他公告内容 公示期：2025年4月1日至2025年4月7日

监督部门 锦州市交通运输局 项目来源 非辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 牛先生 监督部门电话 0416-3880373

招标人 锦州市交通运输保障中心 邮箱 glcylk@163.com

地址 锦州市古塔区人民街5段14号

联系人 孙女士 电话 0416-3099009

招标代理机构 辽宁硕垚项目管理有限公司 邮箱 lnsy0416@163.com

地址 辽宁省锦州市太和区锦娘路汽配城3-5-25

联系人 李强 电话 0416-3238777

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2025-04-01T10:35:21+0800
	location
	reason


		2025-04-01T10:35:43+0800
	location
	reason




